2021年５月７日
 各  位

上場会社名 株式会社Ｔ＆Ｋ  ＴＯＫＡ
代表者    代表取締役社長 増田 至克

 （コード番号 4636 東証第一部）
                     問合せ先責任者 常務取締役 北條  実

（TEL 03-3963-0511）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年５月７日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

なお、就任につきましては、2021 年６月 18 日開催予定の第 79 回定時株主総会での承認を経て正式

に決定する予定です。

                    記

１．取締役（監査等委員であるものを除く。）の異動 （異動予定日：2021 年６月 18 日）

 （１）新任取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

髙見沢 昭裕

取締役

インキ事業統括本部

海外インキ営業統括部統括部長

インキ事業統括本部

海外インキ営業統括部統括部長

（２）退任予定の取締役

 氏名 現役職名

北條 実 常務取締役

以 上